

הרצאה שניתנה בארוזה, עיירה בשוויץ AROSA LECTURE

ברכות, חבריי האהובים מאוד כאן, ברכות לכל אחד מכם. כל שנה אני מוסר מסר ספציפי עבורכם כאן ומראה לכם את המשמעות של היותכם כאן ואיך זה מזין את המאמץ שלכם בכללותו. המסר הערב יורכב משלושה מיקטעים.

בראשון אדון בהאצה ובהתקדמות העבודה שלכם ביחד, בקהילה שיצרתם ושנמצאת בתהליך יצירה.

בשני אדון בחשיבותה המיוחדת של תקופה זו כאן בנקודה הגיאוגרפית המסוימת הזו. ובמיקטע השלישי אדון בעיכוב או במכשולים שקיימים עדיין בתוך הנשמות שלכם. כל שלושת המיקטעים הללו יהיו חשובים, לא רק בשבילכם כאן, אלא תהיה לה חשיבות ספציפית לכולם בנתיב זה, ויש לשתף אותם בדרך זו או אחרת.

באשר למיקטע הראשון, ברור מאד לכולכם שהתמודדתם והתגברתם באופן ניכר מאד על מכשולים וחסימות בתוכם ולכן האצתם תהליך שכעת מתגלגל ככדור שלג, בביטויים החיוביים שלו. זו אנרגיה מאוד מאוד חזקה שמואצת לחלוטין, מוגברת ומצורפת. זה חל גם על התגלמויות תצורות אנרגיה, הן חיוביות והן שליליות. זה מייצר תרכובות של עצמו, זה מתמוטט כמו מפולת שלגים, כפי שהיה. השילוב בין כוונות חיוביות ומחויבות לרצון האל, לאמת שלכם בעבודת הנתיב שלכם, עבודת הנתיב הפנימית שלכם, ופירות ההתפתחות האמיתיים שבאים לידי ביטוי אצל רובכם, יצר את הכוח הזה ואתם אכן עומדים ליצור ציוויליזציה חדשה, ציוויליזציה שבתוכה תוכלו לתפקד בצורה אחרת לגמרי, ועל בסיס חדש. זו חייבת להיות עכשיו המציאות עבורכם בחשיבה שלכם, בתפיסה שלכם, בנסיון שלכם להגיע באופן מאוד מודע.

עליכם לדעת שאכן ניתן להגשים ולחיות חיים עשירים ושופעים בכל הרמות. עליכם לדעת זאת ולהגיע לכך ולממש זאת ולדעת כי היכן שהשמחה וההגשמה הפנימיים או החיצוניים חסרים, זה בגלל איזו חסימה מיותרת שאכן תוכלו לסלק - עכשיו. לא מחר, לא בשנה הבאה, לא בחיים עתידיים. עכשיו אתם יכולים לסלק את זה. אתם יכולים לשחרר את עצמכם מאשמה ומעונש עצמי מיותרים ולכן מאקטינג אוטו [להביע בפעולה את הרגש השלילי], באופן שלא מאפשר לכם להעשיר את עצמכם בגוף, בנשמה וברוח.

אתם יוצרים את המציאות החדשה הזו. אתם יוצרים את הציוויליזציה החדשה הזו, את חיי הניו-אייג' שבהם דבקות באמת אינה מוערכת כשווה לסבל ולקיפוח, אלא היא- להפך- הבסיס לעושר, לשפע, להגשמה. אתם יכולים להגיע למצב תודעה בו אין תחרות ביניכם לבין אחרים, בו כל אחד מתפתח בצורה המיטבית ביותר, בו אינכם צריכים לקנא ואינכם צריך לחתור לקבל את מה שיש לאחרים. אתם יכולים לחיות במצב שבו אתם עצמי- האל העמוק ביותר שלכם. עצמי - האל יתבטא בהווה החיצונית שלכם ברגע שתחליטו שכך יהיה. עצמי- האל שלכם אינו דבר שאינו ניתן להשגה. אם תחליטו עם המיינד שלכם, עם

המחשבה שלכם, עם המחויבות שלכם, עם הכוונה שלכם ממש עכשיו לבטא את האמת ואת אהבת האל בכל סיטואציה פרטנית, אתם תגלו את אלוהים ברמה המודעת ותמיד תדעו מה לעשות. אתם אם כך האדם של העידן החדש.

זה כבר קרה במידה ניכרת. אולם ככל שזה קרה, זו רק ההתחלה, ולמרות שזו רק ההתחלה, ידידי, היו לזה השפעות עצומות כל כך. זה יצר כל כך הרבה אהבה, כל כך הרבה אמת, כל כך הרבה אחדות, כל כך הרבה תהליך טיהור, כל כך הרבה עבודה אפקטיבית עבור עצמכם ועבור אלו שאתם עוזרים להם; שזה נראה לכם כמעט נס אם אתם באמת פוסעים לאחור ורואים את היצירה שלכם בעבודה. ובכל זאת זו רק ההתחלה, ואתם צריכים יותר זמן של התאקלמות והסתגלות כדי להגיע לאושר עילאי.

את תהליך היצירה שהתחלתם צריך לחוות, לדמות בנפשכם, לקלוט ולעודד באופן מודע עם החזון היומיומי שלכם לתהליך זה, עם התפילה שלכם למודעות בתהליך זה, כדי שלא תהיו עיוורים אל התהליך. כי ככל שאתם מודעים יותר למציאות של התהליך, כך תביאו את עצמכם להיות יותר מוכנים לאושר העילאי ולהגשמה ולאור שיוצר התהליך הזה, ויותר תעזרו לאחרים להכין את עצמם בצורה דומה.

עכשיו אגיע לקטע השני של המסר שלי עבורכם, בשלב זה. יש משמעות מסוימת, כפי שאמרתי בפעמים הקודמות שדיברתי איתכם כאן, בהווייה שלכם במקום הספציפי הזה יחד. בשלב זה אני רוצה לתת קצת יותר הסבר. אתם כבר יודעים, חברים אהובים עלי, שהגרעין שנמצא כאן הוא תמיד הגורם המזין של הקבוצה כמשהו שלם וכולל. התהליך תמיד מתחיל כאן ואז עובר לשם. עם זאת מי שנמצאים כאן אינם מעל לאלה שאינם כאן. זה לא מְטָר [סרט מדידה] למדידה ולהשוואה. עם זאת, ללא הערכה או שיקול דעת מוסריים, יש משמעות מאוד ספציפית לגבי מי כאן ומי לא כאן. לא כי בהכרח כי לכם הנמצאים כאן יש יותר כוח או יותר התפתחות מאלה שלא נמצאים כאן. זה לא קורה לפי זה. אי אפשר בשלב זה להעביר על פי אלו אמות מידה הבחירה התת-הכרתית הזו נעשתה על ידי הנמצאים כאן, לעומת אלו שאינם כאן. אבל למי שלא נמצאים כאן יש באותה מידה הרבה מאד להגשים בלהישאר במקום שהם נמצאים, כמו לאלה שנמצאים כאן.

ואז שוב, בכל פעם שאתם כאן ביחד אתם עלולים למצוא אדם כזה או אחר שמתקשה למצוא את דרכו בקבוצה זו. גם לזה יש משמעות משלו, גם אם הוא או היא לא יכולים ללכת בצורה זהה לחלוטין. גם אם הנתיב שלהם טרם הביא אותם לצומת זו. יש משהו שנשמתם היותר עמוקה שהחליט עבורם להיות כאן, להיות מוזנים (תזונה רוחנית) - לשתול זרע שעשוי להשתרש רק הרבה יותר מאוחר. חלקם הנשארים בבית ואינם מצטרפים לקבוצה שלכם עשויים בתוך תוכם שלא להזדקק לכך באופן כללי; או שהם עשויים להתנגד לזה. חלקם, שמצטרפים, לא נראה שהם מוכנים מכיוון שהם מתנגדים. זה יכול להיות מבחן עבורם. או שהם עשויים להשתתף מהסיבות הלא נכונות. אבל הם עשויים להרוויח ברמה אחרת שהם עדיין לא מודעים לה. אז יש משמעות הרבה יותר מורכבת ממה שאתם יכולים לראות בשלב זה תוך כדי אומדן מי כאן ומי לא כאן, ולמה הם כאן או

למה הם לא כאן. אך זו עובדה שאלה שנמצאים כאן מעשירים את עצמם עמוקות באמצעות שילוב מסוים של נסיבות שהייתי רוצה להסביר, אם כי לא קל להסביר אותן.

יש אנרגיה ספציפית בארץ זו באופן כללי, ובאופן ספציפי באזור ההר הזה שבו אתם נמצאים עכשיו. האנרגיה בארץ זו היא אנרגיה שקטה מאוד, סוג אנרגיה שלווה מאוד. שוב, אין לפרש זאת כמדינה או לאום מפותחים באופן גבוה יותר, בשום אופן לא; אלא מדובר בהצללה אחרת, בהצללה שהייתה ומתאימה במיוחד להתחדשות, לזמן של רוגע פנימי, שבתוך זה, פעילות רוחנית רבה יכולה להתקיים. לכן אין זו מקריות שהכלי [המדריך מתכוון לאווה פיירקוס!] שדרכו אני מתגלה הובל לארץ זו, בְּדִי עֵמֶל מנקודת המבט האנושית - כנגד כל הסיכויים מנקודת המבט האנושית - וקיבל זמן שקט ממושך ומורחב להתפתחות הראשונית.

האנרגיה בארץ מולדתכם היא מסוג אחר לגמרי. זו אנרגיה מואצת מאוד, אנרגיה מאד נדיפה שמבעבעת קדימה. כעת דמיינו לרגע את הסתירה הזו באותו אופן קצבי, שהסברתי בהרבה עקרונות אחרים. זה נמצא במעגלי החיים האנושיים - מנוחה והתעוררות, פעילות וקליטה (או פסיביות, אם תרצו); זמן של איסוף וזמן של התרחבות. האדמה כאן מותאמת באופן מיוחד למי שמוכן רוחנית בשלב זה, להתכנסות ולהתאספות. ואדמת המולדת שלכם מותאמת באופן מיוחד להתרחבות נדיפה ואף לפיצוץ. התפוצצות הרעיונות החדשים באה משם. יש שם הרבה מאוד פעילות. סוג כזה של אנרגיה מבעבע קדימה. ישנם זמנים בהתפתחות הפרט שבהם זה נחוץ יותר וישנם זמנים אחרים בהם האחר נחוץ יותר. כפי שהסברתי בהרצאה מוקדמת, לא ניתן להכליל את התנועה המחזורית הזו. אינכם יכולים לחלק את זה למיקטעי זמן אחידים על פי המערכת התלת מימדית. כמו שיש לכם לילה ויום, כמו שיש לכם את עונות השנה, כך יש שינויים עונתיים בהתפתחות של פרט או של קבוצה.

כשהכלי (כפי שהסברתי בפיסקה הקודמת: אווה) יצא לדרך/ למסע, הוא נזקק לתקופה ארוכה בהרבה, לתקופה של שלוש שנים ואז לשנתיים - במונחים שלכם, על פי תפיסת הזמן שלכם - של התכנסות והתאספות רגועים אלו, שבו פעילות פנימית רבה התרחשה. עם זאת, כלפי חוץ הכל היה בשלווה כדי להכין את הכלי. היה מרווח בין השנים ואז הוא חזר לארץ הזאת. הנתב נפרש לאחר חזרתו השנייה מתקופת השקט וההתכנסות בה יכולה היתה להתפתחות הפנימית להתקדם. השינוי הבלתי צפוי של ההיפתחות והיצירה של קבוצה זו החלה בארץ אחרת, בה עומדת כעת הַרְגֵל שלכם. אם כך, אין צירוף מקרים שמביא אתכם לכאן כל שנה. כן, כולכם זקוקים למנוחה ולחופשה וזאת כמובן הסיבה החיצונית וגם הפנימית, אך באקלים האנרגטי הספציפי הזה ישנם מרכיבים ספציפיים שהשאלו (לכם) מתוך מה שהם בעצמם כדי להביא למצב בו אתם מתחדשים בכל הרמות.

ברמה הפיזית יש לכם כאן כוח ריפוי חזק במיוחד, לא שונה לחלוטין - אך עדיין לא ממש דומה - לכוח הריפוי שיש לכם במרכז שלכם (האם הכוונה לפנישיה- המרכז הרוחני של הנתב בני יורק?). ישנן אנרגיות רבות ושונות הקיימות, כפי שאתם, כמובן, כבר יודעים.

קשה מאוד להסביר לכם את אנרגיית הריפוי המסוימת שיש לכם כאן, אך אולי תוכלו לפתוח את עצמכם באופן אינטואיטיבי ולחשוף את עצמכם באופן מודע לאנרגיית הריפוי, כך שתקלטו את הכוחות הנכנסים לתוכם, ברמת הגוף, כמו גם ברמת הנשמה. האנרגיה היא שקטה ועם זאת האנרגיה בעלת יכולת התחדשות קיצונית ביותר. ברוגע של הסביבה יש כוח ריפוי חזק מאוד שמרפא, שמתחדש, שנח ובו בזמן מעודד פעילות פנימית שנמשכת, שאתם לא קולטים אפילו לא באמצע הדרך. אתם חשים בכך, רובכם חשים בכך, אך אינכם יודעים באיזו מידה האני הפנימי שלכם מתחדש, ניזון, נרגע ובכל זאת מוכן לפעילות פנימית חדשה, להתפתחות חדשה. את ההתחדשות הזו אתם מביאים הביתה. ואלה שנשארו בבית הכרח שירוויחו מכך - כפי שקרה בעבר. כל התהליכים הללו מתרחשים, ובמקרה הטוב אתם חשים אותם בצורה חצי מודעת. אך ככל שתהיו מודעים יותר לרמות האחרות של הווייתכם הפנימית, תהיו מודעים בצורה מפורשת למה שקורה.

והייתי ממליץ לכם במיוחד לתת לאנרגיה הזו את כל גופכם, את התאים שלכם. חישפו אותם לאוויר, חישפו אותם לבריזה באוויר, נישמו את האנרגיה עם כל חלקיק של גופכם בצורה מודעת של התחדשות עצמית אסירת תודה. השתתפו בשמחה זו ותהיו מוכנים להעביר אותה בצורה שונה. זה יהפוך למשמעותי עבור כל אחד שתעזרו לו לאחר שתחזרו. בעזרת האנרגיה שאתם מביאים כנביעה, אתם לא רק עוזרים ליחידים, אלא עוזרים לכל הגרעין ולקהילה החדשה שאתם יוצרים.

אם כך, יש לכם כאן משהו שמתרחש ברמות שונות בו זמנית. ברמה הפיזית השטחית ביותר יש לכם מנוחה וחופשה שאכן אתם ראויים לה ושרצוי שתהנו ממנה. ברמה פחות שטחית, אך עדיין ביולוגית, אתם חושפים את עצמכם לאנרגיות הפיזיות של כוח מרפא המכין אתכם למשימה ולאתגר ולהגשמה העומדת לפניכם ועבור הקהילה שלכם. וברמה הפנימית, דרך השקט החיצוני והרוגע והמנוחה המתחדשת שאתם נותנים לעצמכם, מתנהלת פעילות אדירה, כך שיש שילוב בין הרוגע החיצוני המאפשר את הפעילות הפנימית באופן ספציפי. זה עשוי להיות הפוך: כשאתם חוזרים לבסיס הבית שלכם, המנוחה החיצונית יכולה להפוך את עצמה לפעילות מחודשת; התנועה והפעילות הפנימיות המתרחשות בזמן שאתם כאן, תרגענה ותעבורנה החוצה ממצב של שקט פנימי. נסו לקלוט את התהליך הזה, נסו להתכוון ברמה אינטואיטיבית. המילים החיצוניות יכולות לעזור לכם לתפיסה טובה יותר של מה שאני מנסה לומר כאן.

ועכשיו אני מגיע למיקטע השלישי של המסר שלי אליכם, חברי האהובים עלי ביותר, ושוב זה כמעט לא רק בשבילכם, זה המגמה הכללית עבור רבים בנתיב זה. אני רוצה לדון במכשול ספציפי. הגיע הזמן להשאיר אותו מאחור, להרפות ממנו. זהו היחס הספציפי שיש לכולכם - חלקכם יותר, חלקכם פחות, חלקכם בדרך אחת, חלקכם בדרך אחרת - כלפי דמויות סמכות. עכשיו, זה לא תמיד אומר תחליף הורי ממשי או מנהיג או מורה או הלפר או תרפיסט או כל גורם סמכותי מובן מאליו. למרות שזה קיים גם שם. זה יכול להתקיים גם באינטראקציה שלכם זה עם זה, כאשר מסיבות לא רציונליות פתאום אדם אחד הופך לכאורה לסמכות. לא שאתם בהכרח חושבים על האדם הזה במונחים כאלה, אבל התגובה הרגשית שלכם עשויה להעניק לו או לה כוח. ואז אתם חוששים ומתמרמרים

ומתמרדים נגד האדם הזה. אתם מרגישים שאדם אחר הרבה יותר חזק מכם. ייתכן שאתם גם רוצים משהו מאותו אדם. ניתן לשחק במשחק זה בקרב חברים או בקרב בני זוג. ושניהם עשויים לשחק את המשחק הזה, שניהם מעורבים. כמובן, משחק כזה יהיה ברור מאוד כלפי מנהיגי הקבוצה - הכלי ובן זוגה [אווה ובעלה ג'ון] - או כלפיכם כהלפרים. אבל אני אומר, עד השלב שאתם עצמכם כהלפרים עדיין לא פתרתם את זה, אתם תתקשו מאוד להתמודד עם זה כשאתם תבחרו להיות אותה דמות סמכות.

אני רוצה לומר לכם כאן (וחלק מזה עשוי, כמובן, לחזור על עצמו מכיוון שאמרתי את המילים האלה פעמים רבות בעבר). משחק הסמכות כבר מיושן, עבר זמנו. אתם כבר לא צריכים למרוד כדי להאמין לעצמכם העצמאי והאסרטיבי. אתם יכולים לוותר, חברים שלי, בלי לבלבל בין זה לבין כניעה. אכן יש לכם את העצמאות ואת השלמות של עצמי-האלוהים הגבוה משלכם, הישות האמיתית שלכם, להחליט ולקבוע באופן מודע, "כאן אני מוותר כי זה הגיוני", או "כאן אני אומר 'לא' כי זו האמת של העניין". וזה עדיין קורה לעיתים רחוקות יחסית, ולעיתים קרובות יחסית אתם עדיין שקועים בתגובות עיוורות. אתם כל כך מפחדים מקבלת מרות, מהחולשה שלכם שבחרתם באופן מכוון כך שאתם מורדים בעיוורון בצורה לא הגיונית, חסרת טעם ולכן הרסנית ובאופן של הרס עצמי. אתם חוסמים את האור שלכם בצורה כזו. כבר נגמלתם מדפוס התנהגות זו עם הבעיה הזו, אבל אתם נאחזים בה.

הרשו לי להראות כמה אלמנטים ספציפיים מדוע בחרתם להיאחז בזה. השתמשתם במילים "לרצות להפוך את הסמכות לאחראית עבורכם" לעיתים קרובות, אך המילים מאבדות את משמעותן אם אינכם יכולים להיות יותר ספציפים. עבדתם עם זה בהרבה מאוד תחומים - מה זה שאתם רוצים מסמכות. אבל יש כמה מכם שעדיין עיוורים לזה. לדוגמא, אתם דורשים ממי שתקבעו, או מיניתם אותו להיות הסמכות הזו, בכל רגע נתון לאהוב אתכם ולא משנה כמה שלילית אתם מגיבים באקטינג אוטו. וזה השטח שעליו אתם צריכים לשפוך אור, כעת. אינכם יכולים עדיין לעמוד בכך שאחרים אכן מגיבים אליכם; אתם דורשים אי תגובה ללא תנאי ובכך אתם מכזיבים ומביסים את השוויון בין כולכם; שכן, אם מישהו מגיב לפעולה שלכם, אתם הופכים את אותו אדם לסמכות שהיא "מעליכם". אתם מאשימים גם את איש הסמכות בכך שהוא לוקח מכם את השוויון שלכם. אתם כל הזמן מתבצרים נגד מישהו שלוקח את היושרה שלכם, השלטון העצמי שלכם, את הזכות להיות הסמכות שלכם. אתם כל הזמן מאשימים מישהו שגזל מכם את זה. אתם כל הזמן מתמרמרים מכך שאתם לא שווים (מהמילה: שוויון). ובכל זאת רק אתם שוללים מעצמכם את השוויון הזה מעצם הדרישה שעל מישהו אחר לקחת את כל השליליות שאתם מביעים.

עליכם לעבוד באופן ספציפי מאוד על זה - כל אחד מכם, אתם הנמצאים כאן ומי שלא נמצא. אתם צריכים לעשות מדיטציה ולהתחייב ולתת לאחרים את הזכות להגיב אליכם. אתם מחפשים בצורה נלהבת כל כך שלאדם האחר חייבת להיות בעיה כמוכם כשאתם מגיבים באופן שלילי באקטינג אוטו, ובכך אתם שוללים רק את האחריות העצמית

שלכם. הם יכולים להגיב אליכם בלי שתהיה להם בהכרח סוג הבעיה שאתם רוצים שתהיה להם.

אתם מפרשים בכוונה באופן שגוי אמת שנתתי לכם בכל השנים האלה: האמת שברוב המקרים אנשים שמעורבים באינטראקציה שלילית חייבים להיות בדרך כלשהי אחראים. אך לא תמיד זה באותו אופן שבו ברצונכם לפרש זאת. המעורבות של האדם האחר עשויה לכלול שיעור שונה לחלוטין ממה שאתם מאמינים, שונה ממה שאתם רוצים להאמין, יש לו אינטרס להאמין, מסיבותיכם שלכם. אתה יוצרים כאן משחק מאוד ערמומי, וחשוב מאוד שתשפכו עליו אור, שתקבעו לא לדרוש מאחרים לא להגיב, לא משנה מה אתם עושים. שתאפשרו להם בנדיבות להגיב אליכם בשלילה, כפי שיש לכם זכות להגיב. הבעיה שלהם עשויה להיות שונה מאוד.

אולי אתם יכולים עכשיו באינטראקציות שלכם להתחיל בגישה מעט חדשה ותוכלו לציין איזו בעיה הייתם רוצים שיהיה לאדם האחר. מה שאתם מתעלמים מנו היא ההתקשות שלכם שהם חייבים לקבל את מה שאתם רוצים שיהיה להם. הבעיה שיש להם עשויה להיות שונה מאוד מאוד. השיעורים רחבי היריעה שעל בני אנוש ללמוד, לא יכולים להתפס בעיניכם כל עוד יש לכם אינטרס כזה שלאדם האחר יש רק את התגובה הנוחה לכם.

אתם כבר לא זקוקים שלאחרים תהינה בעיות ספציפיות כדי לא להרגיש נחותים. רגשות הנחיתות שלכם הם עניינכם, ואינכם זקוקים להם יותר. כמו כן, אתם לא זקוקים למשחק שאתם עדיין אוהבים לשחק על ידי בחירה באופן שרירותי בדמות סמכות כזו או אחרת (יום אחד זה יכול להיות האדם הזה, יום אחר זה יכול להיות אדם אחר), אבל זה תמיד בגלל שאתם לא מתמודדים עם הדעה של הערכה נמוכה שלכם לגבי עצמכם. וזה באמת מהות העניין. שוב ושוב אני אומר לכם (כפי שאמרתי לכם במשך כל השנים) דעתכם הנמוכה על עצמכם היא כוזבת, לא משנה מה העצמי הנמוך שלכם זומם. אתם יצורים של אלוהים, אתם ביטוי של אלוהים, לא רק ברמות שעדיין לא מומשו ולא הוצאו לפועל. כרגע, בעצמי המודע שלכם, אתם הטובים ביותר, היפים ביותר, החזקים ביותר, האצילים ביותר.

תנו לעצמכם את ההוקרה הזו ואז תוכלו לתת את זה לאחרים. אתם יכולים לתת לאחרים כבוד והוקרה, נימוס ואדיבות רק כאשר אתם נותנים את זה לעצמכם. וכל עוד אתם לא רוצים להתמודד עם החלק הזה בכם שבו אתה מסרבים לעצמכם את הכבוד הזה, את האדיבות הזו, את ההוקרה הזו, אתם תישארו בתוך התסבוכת הזו ותעשו השלכה של זה כלפי חוץ ותייצרו עימותים כל כך הזויים, כל כך שאין בהם צורך, כל כך מיותרים ובזבזו שכזה. ברגע שאתם ניגשים לעצמכם כאל בריאה של אלוהים, אתם יכולים לראות מה אתם עושים ולוותר על זה כמשחק חסר משמעות.

די למשחק, חברים שלי, אתם מוכנים לדברים טובים יותר. אם אתם נשארים עם המשחק הזה, עליכם לסגור את עצמכם לכל ההנאות והעושר הנשפכים, שנמצאים תמיד שם ושאתם רק מתחילים לראות, לחוות. עליכם להסתגל לאושר עילאי ולשמחה, לאהבה

ולאדיבות הדדית, לעצמכם ולאחרים, לכבד את עצמכם ואת האחרים. זה עכשיו על הפרק; זה כבר שם, זו כבר מציאות, זה כמעט על פני השטח. זה רק דורש את ההחלטה האחרונה הזו מצידכם לוותר על הישן, לא לדרוש עוד מערכת יחסים לא שוויונית, לא להרוס את האדם שהקמתם; לא למרוד באדם שיכול לעזור לכם, להדריך אתכם, להוביל אתכם ובכל זאת להיות שווה. אין לכם יותר צורך במשחק הזה.

זה המסר האמפטי שלי אליכם, לקבוצה כמשהו כוללני, זה מה שעומד כעת בדרככם לעצמיות הטוטאלית שלכם, עצמיות האל שכבר מחכה ומבעבעת קדימה - אם רק תאפשרו את זה, אם רק תסירו את זה החסימה. אתם מוכנים לזה, חברי. אתם יכולים לחיות אז חיים בהם אתם לא רק מממשים את ההגשמה החיצונית כפי שהתחלתם לעשות יותר ויותר, אלא היכן שהשמחה הפנימית, השקט הפנימי, האושר העילאי הפנימי, המודעות הפנימית לחיי נצח, לחיים ללא חת יתפסו אחיזה בכל רמה של ההווייה שלכם. זה המסר שלי.

תרגום: חווה אילון

Edited by Judith and John Saly

For information to find and participate in Pathwork activities world wide, please write:

The Pathwork Foundation
PO Box 6010
Charlottesville, VA 22906-6010, USA Call: 1-800-PATHWORK, or
Visit: www.pathwork.org

The following notices are for your guidance in the use of the Pathwork® name and this lecture material.

Trademark/Service Mark

Pathwork® is a registered service mark owned by The Pathwork Foundation, and may not be used without the express written permission of the Foundation. The Foundation may, in its sole discretion, authorize use of the Pathwork® mark by other organizations or persons, such as affiliate organizations and chapters.

Copyright

The copyright of the Pathwork Guide material is the sole property of The Pathwork Foundation. This lecture may be reproduced, in compliance with the Foundation Trademark, Service Mark and Copyright Policy, but the text may not be altered or abbreviated in any way, nor may the copyright, trademark, service mark, or any other notices be removed. Recipients may be charged the cost of reproduction and distribution only.

Any person or organization using The Pathwork Foundation service mark or copyrighted material is deemed to have agreed to comply with the Foundation Trademark, Service Mark and Copyright Policy. To obtain information or a copy of this policy, please contact the Foundation.